
 

 

NÁVOD K OBSLUZE 

PŮVODNÍ 
 

STĚNOVÝ REGÁL TRITON 

 

 

 
 
 
 
 
 

330190 
 



 2 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení produktu uni-max. 
Naše společnost je připravena Vám poskytnout své služby – než výrobek zakoupíte, při koupi i po za-
koupení. V případě jakýchkoli dotazů, návrhů či doporučení kontaktujte naše obchodní místo. Vynasna-
žíme se Váš návrh zvážit a reagovat v rámci možností. 
 

První použití zařízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, kterým 
uživatel svou svobodnou vůlí stvrzuje, že tento návod řádně prostudoval, 
zcela pochopil jeho smysl a seznámil se všemi riziky. 
POZOR! Nepokoušejte se uvést (popř. používat) zařízení dříve, než se seznámíte s celým návo-
dem k obsluze. Návod uschovejte pro příští použití. 
Pozornost je třeba věnovat zejména pokynům týkajících se bezpečnosti práce. Nedodržení nebo 
nepřesné provádění těchto pokynů může být příčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných, 
popřípadě může dojít k poškození zařízení nebo zpracovávaného materiálu. 
Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými je zařízení opatřeno. 
Tyto štítky neodstraňujte, ani nepoškozujte. 
 
Pro usnadnění případné komunikace si zde opište 
číslo faktury popř. kupního dokladu. 

 

 
Poskytuje dostatek úložného prostoru pro skladování dřeva, trubek a jiných dlouhých    předmětů. Pro 
vnitřní nebo vnější použití. 6 výšek skladování. Snadná instalace. Dva svislé nosníky z jeklu 25 × 25 × 
1,6 mm o délce 1040 mm se spojovacím materiálem pro montáž na stěnu (vzdálenost mezi nosníky 120 
- 180 cm). 12 ks nosných ramen z jeklu 30 × 30 × 1,6 mm o délce 300 mm. Nosnost 50 kg na každý pár 

ramen. 
 
 
 

Vzdálenost mezi nosníky (2 ks) ................................................................................ 1 200 – 1 800 mm 
Výška svislých nosníků .........................................................................................................  1 040 mm 
Délka nosných ramen (12 ks) ..................................................................................................  300 mm 
Nosnost jednoho páru ramen ....................................................................................................... 50 kg 

Správnost textu, grafů a údajů se váže na dobu tisku. V zájmu neustálého zlepšování našich výrobků 
může bez předchozího upozornění dojít ke změně technických údajů. 
 
 
 
Pracoviště doporučujeme vybavit tabulkami se zásadami bezpečné práce: 
! Obecné 

• Igelitové sáčky použité v obalu mohou být nebezpečné pro děti a zvířata. 

• Seznamte se s tímto zařízením a jeho provozem, prvky tohoto zařízení a možnými riziky spojenými 
s jeho nesprávným užíváním. 

• Zajistěte, aby uživatel zařízení byl pečlivě seznámen s použitím a možnými nebezpečími, plynoucími 
z jeho užívání. 

• Dbejte vždy bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích. Tyto štítky neodstraňujte, ani nepoško-
zujte. V případě poškození nebo nečitelnosti štítku kontaktujte dodavatele. 

• Udržujte pracoviště v pořádku a čistotě. Nepořádek v pracovním prostoru může způsobit nehodu. 

• Nikdy nepracujte ve stísněných nebo špatně osvětlených prostorách. Vždy zkontrolujte, zda je podlaha 
stabilní a zda je dobrý přístup k práci. Vždy udržujte stabilní postoj. 

• Zabraňte přístupu, zvířat, dětí a nepovolaných osob. 

• Nepoužívejte zařízení pro jiný účel, než ke kterému je určeno. 

• Nepřepínejte se, používejte vždy obě ruce. 

• Se zařízením nepracujte pod vlivem alkoholu a omamných látek. 

POPIS 

TECHNICKÁ DATA 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 



 3 

 

• Jakékoli úpravy zařízení nejsou povoleny. NEPOUŽÍVEJTE v případě, že zjistíte ohnutí, prasklinu 
nebo jiné poškození. 

• Před použitím stroje zkontrolujte, jsou-li pevně dotaženy všechny šrouby. 

• Zařízení nepřetěžujte. Na poškození způsobené přetížením se nevztahuje záruka. 

• Zkontrolujte, zda některé díly nejsou prasklé nebo jinak poškozené, přesvědčte se, že všechny díly 
jsou správně nasazené.  

 
 
 

• Než vyhodíte obal od výrobku, zkontrolujte, zda v něm nezůstaly nějaké díly. Pokud ano, vyhledejte si 
díl v seznamu dílů nebo na schématu sestavení a příslušný díl nainstalujte. 
 

SEZNAM DÍLŮ 

 
 
 

A.  Šroub (12 ks)                                               B. Svislý nosník (2 ks) 
            
 
 
 
 

C.  Nosné rameno (12 ks)                                         D. Rozpěrka (6 ks) 
 

SESTAVENÍ 
Spodní část svislého nosníku (B) má 13 mm od konce malý 
otvor pro šroub. Do tohoto otvoru namontujte šroub (A) a pak 
nasuňte rameno (C) do svislého nosníku, dokud nedosedne na 
šroub. Drážková strana ramene (okrouhlá) musí směřovat 
dolů. 
 
 
Obr. 1 
 
 
Zašroubujte šroub do dalšího otvoru ve směru nahoru a nasuň-
te na své místo další rameno. Tak pokračujte, dokud není celý 
regál sestaven. Můžete vyvrtat další otvory 2,5 mm pro jiné 
umístění ramen. Tyto kroky opakujte u zbývajícího svislého 
nosníku a ramen. 
 
 
Obr. 2 
 
 
Najděte pevné místo pro montáž a ujistěte se, že montáž 
provádíte na konstrukční prvky přes rozpěrky (D). Umístěte 
svislé podpěry asi   1 200 mm až 1 800 mm od sebe. 
Pro skladování velmi dlouhých kusů použijte na prodloužení 
další regál 
 
 
Obr. 3 
 

MONTÁŽ 



 4 

 
Montáž na zděnou stěnu: Pro uchycení do hloubky 30 - 40 
mm použijte kotvy do zdi o průměru 6 mm. 
  

Skladování drobných předmětů: Sestavte jednoduchou 

polici pro všechny rozměry dle obrázku.  

 
 
Obr. 4 

 
Montáž na dřevěnou stěnu: Použijte šestihranné vruty 5,5 

mm, alespoň 65 mm dlouhé. Kde to je nutné, namontujte   

vertikální podpěry.  

Venkovní použití: Jako ochranu před počasím upevněte 

horizontální latě na plastovou plachu, pak upevněte horní lať 

nad regál.  

 
Obr. 5 

 
Montáž na plechovou stěnu: Ujistěte se, že regál montujete na nosný rám. Pokud se jedná o ocel, 
použijte šrouby o průměru minimálně 6 mm. Nainstalujte na stěnu střešní latě, na ně namontujte svislé 
nosníky jako při montáži na dřevěnou stěnu, viz. obr. 5. Pokud to je nutné - zajistěte ocelový plech stěny 
sponami po 300 mm. 
 

 
 
• Výrobek udržujte vždy v čistotě. Na čištění nepoužívejte agresivní čistící prostředky a rozpouštědla. 

• Pro opravy používejte pouze originální náhradní díly. 

 
 
 
Po skončení životnosti výrobku je nutné při likvidaci vzniklého odpadu postupovat v souladu s platnou 
legislativou. Výrobek se skládá z kovových a plastových částí, které jsou po roztřídění samostatně 
recyklovatelné. 
Pozn.: Vyobrazení se může lišit od dodaného výrobku. Je to důsledek vývoje a takové varianty ovšem 
nemají žádný vliv na správnou funkci výrobku. 
 
 
 
 
unitechnic.cz s.r.o. 
Reklamační a servisní oddělení 
Areál bývalého cukrovaru 
Hlavní 29 (hala č.3 uni-max) 
277 45 Úžice 
 
Tel. reklamačního odd. 266 190 156  T-Mobile   603 414 975 
 266 190 111  O2  601 218 255 
Fax  266 190 100  Vodafone  608 227 255 
            http://www.uni-max.cz 
E-Mail: reklamace1@khnet.cz 
            obchod@khnet.cz 
 

KONTAKTY 

ÚDRŽBA 

LIKVIDACE 

http://www.uni-max.cz/
mailto:reklamace1@khnet.cz
mailto:obchod@khnet.cz

